*Postremo habita [reflexione] multifariorum decursu recens evolutorum duorum annorum per dominos magistratuales hujusce inclyti comitatus in gremio civitatis residentes pro ratione diversarum publicarum occurrentiarum civitati huic tam in civilibus sedriis, quam et captivorum revisionibus ac aliis quoque juridicis aequae ac oeconomicis negotiis in qualitate convocatorum utiliter praestitorum fatigiorum, in eorum aliquantulam recognitionem visum est titulo gratuiti dominis actuali ordinario et emerito vicecomitibus ac etiam ordinario judicato notario singulo, ultra eum numerum, qui ad singulam domum adrepartitus est, 300. fasciculos virgultorum vulgo rőzse dominis vero generali perceptori et duobus judicibus nobilium singulo 200. ac denique dominis Sigismundo Baranyay vicejudlium 100. et Emerico Barmos jurassori 50. fasciculos virgultorum propriis sumptibus secandos offerri ac praeterea ex praeexposita reflexione tam suas dominationes, quam et dominum ordinarium inclyti comitatus hujusce notarium ab onere*

*praestandorum ad rationem per formam casarmarum in gremio civitatis contractae militiae lectisterniorum per reliquos incolas domos possidentes indiscriminatim pro diebus quatuordecim per singulum dari solitorum citra tamen consequentiam pro hac vice immunitari.*

**63.**

1756. 01. 30.

21. oldal, 3. sz.

A városi tanács határozatának értelmében, az ínséges időkre való tekintettel, némi segítség gyanánt, minden városi tanácstagnak, valamint a jegyzőnek, azon mennyiségen felül, amely házaik után jár, 100-100 köteg ágat, közönséges nevén rózset juttatnak, az ágakat saját költségükön levágandó.

*Determinatum denique extitit singulo quoque dominorum senatorum, ita et domino notario ultra eos, qui domibus jam adrepartiti habentur, ex ratione penuriosi temporis in aliquantulum sublevamen virgultorum vulgo Rózse fasciculos centum propriis sumptibus secandos placidari.*

**64.**

1756. 01. 30.

21. oldal, 4. sz.

A városi kamarásnak kiutalványoznak 2 forint 50 dénárnyi összeget, hogy azt Janzso János szabónak, aki a városi pandúrok számára 8 darab nadrágot készített, fizesse ki.

*Floreni autem 2. denarii 50. secundum exhibitam specificationem pro numero 8. paribus calligarum ad rationem civitatis drabanorum praeparatarum Joanni Janzso sartori exolvendi per dominum camerarium assignantur.*

\*

Február 3-án, Pető Sebestyén albíró elnöklete alatt, Szilcz József, Lukácsy István, Valter Imre, Knepfl Mihály, Szabó János, Gajzler János esküdt jegyző és Komáromy László tanácstagok jelenlétében tanácsülést tartottak, mely alkalommal